PAGE

Постановление от 06.08.2019 № 3119
Об организации и проведении

мероприятия «Расцветай любимый край»,

посвященного празднованию

Дня городского округа Щёлково

на территории Парка р.п. Фряново

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 постановления Администрации городского округа Щёлково от 02.07.2019 № 2591 «Об организации и проведении Дня городского округа Щёлково в 2019 году», Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1.
 Управлению потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации городского округа Щёлково (Эйсмонт Т.П.):

1.1. Обеспечить праздничную торговлю для населения во время проведения мероприятия «Расцветай любимый край» (далее - Мероприятие)               17 августа 2019 года по адресу: Парк р.п. Фряново, ул. Парковая, а также надлежащее санитарное содержание и вывоз мусора после окончания ее функционирования не позднее 17.08.2019.

1.2.
Провести работу с руководителями торговых объектов,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        расположенных возле мест проведения Мероприятия, о необходимости наведения чистоты и порядка на прилегающей территории, а также праздничного оформления витрин и фасадов зданий.

3.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково          Тамбову Н.В.

Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково                                                                  Н.В. Тамбова